※　新年あけましておめでとうございます

本年もよろしくお願い致します
Ⅰ 長寿を祝う会（白寿・米寿・喜寿）

1. 会長あいさつ　　　 平田　会長

2. ご長寿の皆様のご紹介 平野（利）会計

3. ご長寿の皆様との懇談 平野（利）会計

4. お祝いの品贈呈 平田　会長

5. 尺八演奏 山口　裕二様　他

Ⅱ 定例会

1. 開会のことば　　 平野（利）会計

2. 市民憲章唱和　　　 渡邉　女性部長

3. 会長あいさつ　　　 平田　会長

4. 会務報告　　　　 櫻井　副会長

5. 閉会のことば　　　 平野（利）会計

No 日 曜日

1 2 火 美園公民館

2 3 水 ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

3 3 水 会員親睦【芸能発表会】 ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

4 6 土 安城市民地域スポーツ交流会（カローリング） 二本木公民館

5 7 日 ウォ－キング　　【町内会】

6 9 火 美園公民館

7 16 火 美園公民館

8 19 金 若葉・長根公園

9 23 火 美園公民館

10 31 水 二本木八幡社

No 日 曜日

1 1 木 二本木八幡社

2 6 火 美園公民館

※1 3 7 水 ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

4 役員・班長研修会 大府健康の森

5 11 日 新春餅つき大会　　　　【町内会】 ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

6 13 火 美園公民館

7 15 木

8 16 金 若葉・長根公園

9 17 土

10 18 日 二本木八幡社

11 20 火 美園公民館

12 25 日 二本木八幡社

13 27 火 美園公民館

※1 今期から諸般の事情により長寿のお祝い〖紅白饅頭〗は、出席者のみとします。

12　月　の　行　事　報　告
時間  行　　事 　　内 　　容 場　　　所

9:30 ｻﾝｶﾌｪ 参加41名

9:30 ｻﾝｶﾌｪ 参加44名

9:00 定例会（会務報告）・ビンゴ大会 参加89名

10:00

9:00

9:00

参加70名

　　　令和8年1月7日

令和8年1月度二本木日昇連合会定例会

9:30 ｻﾝｶﾌｪ（健康体操） 参加名

8:00

町内周辺

9:30 ｻﾝｶﾌｪ（健康体操） 参加46名

9:30 ｻﾝｶﾌｪ（新年会） 参加62名

13:30 定例会　「長寿を祝う会」 参加103名

2:00 元旦祭

8:00 公園清掃（安城町、本町1・2班） 参加15名

9:30 ｻﾝｶﾌｪ（シルバー体操） 参加41名

越年祭

1　月　の　行　事　連　絡
時間  行　　事 　　内 　　容 場　　　所

8:00 第2回安否確認訓練　　【町内会】

9:30 ｻﾝｶﾌｪ（シルバー体操） 参加名

長寿祭

9:30 ｻﾝｶﾌｪ 参加名

祈年祭

9:30

８（木）～9（金）

－1－

公園清掃（緑町1・2・3班） 参加名

美濃里95号

No 日 曜日

1 3 火 美園公民館

2 4 水 ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

※ 6 金 公民館まつり準備：（作品搬入10:00～） 二本木公民館

7 土 公民館まつり 二本木公民館

8 日 公民館まつり　　：（作品搬出15：00～） 二本木公民館

4 10 火 美園公民館

5 17 火 美園公民館

6 20 金 若葉・長根公園

7 24 火 美園公民館

8 28 土 ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

※ 出品及び準備のお手伝いを依頼しますのでご協力お願いします

◎ 年度替わりに向けての日程をご連絡します
1. 令和７年度　二本木日昇連合会　定期総会資料の配布 ３月４日（水）～

2. 令和７年度　二本木日昇連合会　定期総会出欠案内・委任状の配布 ３月４日（水）～

3. 令和８年度　二本木日昇連合会　会費通知書の配布 ３月４日（水）～

※ 上記2・3は、３月13（金）までに班長さんが回収及び集金して下さい

会員の皆様、班長さんがご自宅に伺いますので、ご協力お願いします

◎ 日昇連合会【各クラブ代表者】へご連絡

※ 令和７年度の活動報告と令和８年度の実施計画を、２月４日（水）定例会までに提出下さい

安 城 市 民 憲 章

わたくしたちは

※

※

※

※

※

－２－

健康で、明るく楽しい家庭をつくりましょう。

きまりを守り、良い習慣を育てましょう。

自然を愛し、きれいな水とみどりのまちをつくりましょう。

教養を高め、若い力を育てましょう。

たがいに助け合い、住みよいまちをつくりましょう。

3

9:30 ｻﾝｶﾌｪ（シルバー体操） 参加名

9:30 ｻﾝｶﾌｪ 参加名

13:30 定例会　「健康講座」　保健センター 参加名

9:00

9:00

9:30 ｻﾝｶﾌｪ（健康体操） 参加名

10:00 二本木日昇連合会　会計監査 参加名

8:00 公園清掃（二本木1・2班） 参加名

9:00

2　月　の　行　事　予　定

時間  行　　事 　　内 　　容 場　　　所

9:30 ｻﾝｶﾌｪ 参加名